
ISÄ MEIDÄN -RUKOUS 
 
6:9 Rukoilkaa siis te näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun nimesi; 
Isä meidän -rukousta voi käyttää kirjaimellisesti sellaisenaan tai sisällöllisesti. 
 

 
Pyynnöt Isä Meidän -rukouksessa 
 

• kolme ensimmäistä keskittyy Jumalaan ja ovat ”sinä” pyyntöjä 
o Jumalan nimen pyhittäminen 
o Jumalan valtakunnan tuleminen 
o Jumalan tahdon toteutuminen 

. 
• neljä viimeistä keskittyvät arkielämän tarpeisiin ja ovat ”me” pyyntöjä 

o jokapäiväinen leipä 
o anteeksianto ja ihmissuhteet 
o varjeltuminen kiusauksissa 
o pelastuminen pahasta 

• Jumalan arvovallan ylistys 
o Valtakunta kuuluu Jumalalle 
o Kunnia kuuluu Jumalalle 
o Voima kuuluu Jumalalle 

 
Isä Meidän -rukous tiivistettynä 
Isä Meidän rukouksen voisi tiivistää yhteen lauseeseen:  
Pyhitetty olkoon sinun nimesi myös maanpäällä niin kuin taivaassa, tai 
Tulkoon Sinun valtakuntasi myös maanpäällä niin kuin taivaassa, tai 
Tapahtukoon Sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa. 
 
Jumalan nimi tulee pyhitetyksi kun Hän saa vallan kaikkialla. Se on sama kuin Jumalan 
valtakunnan tuleminen kaikkialla. Tämä taas on sama kuin Jumalan tahdon tapahtuminen 
kaikkialla, erityisesti ihmisissä. 
 
Jumalan tahto on hallita meissä: ruumiissamme, sielussamme ja hengessämme. Jumala 
haluaa täyttää kaikki ruumiimme tarpeet. Hän haluaa hallita sieluamme ja henkeämme, että 
meidän olisi hyvä olla itsemme, toistemme ja Jumalan kanssa nyt ja ikuisesti. 
 
 
 
 
 
 
 



Rukouksessa huomioitavaa 
Oikea motiivi 
Rukouksemme ei saa olla itsemme esille tuomista. Emme etsi ihmisten suosiota. Matt. 6:5,6. 
 
Oikea asenne 
5:23 Sentähden, jos tuot lahjaasi alttarille ja siellä muistat, että veljelläsi on jotakin sinua vastaan, 
5:24 niin jätä lahjasi siihen alttarin eteen, ja käy ensin sopimassa veljesi kanssa, ja tule sitten 
uhraamaan lahjasi. 
 
Rukouksen sisältö 
Sisältö on tärkeää, ei sanamuoto. Matt.6:7. Sisältö on Jumalan tahdon tapahtuminen. 
Rukouksessa ei ole kyse siitä, että Jumala ei tietäisi, mitä tarvitsemme. Matt.6:8 
 
Ketä rukoilemme 
Rukouksessa emme puhuttele pahuuden persoonaa, vaan yksin Jumalaa. 
”Sitominen ja päästäminen” sekä pahan vastustaminen nuhtelemalla eivät ole rukousta.  
Sitominen ja päästäminen 
 
Jumalan valtakunta 
6:10 tulkoon sinun valtakuntasi; tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa;  
 
Jumalan valtakunta ei tarkoita vain jotakin maa-aluetta. Jumalan valtakunta on siellä, missä Kristus 
hallitsee.  
 
Ja kun fariseukset kysyivät häneltä, milloin Jumalan valtakunta oli tuleva, vastasi hän heille ja sanoi: "Ei 
Jumalan valtakunta tule nähtävällä tavalla, eikä voida sanoa: 'Katso, täällä se on', tahi: 'Tuolla'; sillä 
katso, Jumalan valtakunta on sisällisesti teissä". Luuk. 17:20,21. 
 
Lut. tunnustuskirjat: Jumalan valtakunta tulee luoksemme kahdella tavalla. Ensiksi se toteutuu täällä 
ajassa sanan ja uskon välityksellä. Toiseksi se toteutuu ikuisesti Kristuksen ilmestyessä tuomiolla. 
Näitä molempia rukoilemme. 
 
Sana ja rukous 
Jumalan Sana auttaa meitä näkemään Jumalan pyhyyden ja Sana näyttää mikä Jumalan tahto on. 
Sanan lukeminen rukouksen aluksi ja sen yhteydessä on tärkeää: silloin tiedämme rukoilevamme 
Pyhää ja kaikkivaltiasta Jumalaa ja tiedämme, onko rukouksemme Jumalan tahdon mukainen. 
 
Emme voi rukoilla uskossa, ellemme tiedä, että rukous on Jumalan tahdon mukainen 
 
Jaak. 1:5 Mutta jos joltakin teistä puuttuu viisautta, anokoon sitä Jumalalta, joka antaa kaikille alttiisti ja 
soimaamatta, niin se hänelle annetaan. 
1:6 Mutta anokoon uskossa, ollenkaan epäilemättä; sillä joka epäilee, on meren aallon kaltainen, jota 
tuuli ajaa ja heittelee. 
1:7 Älköön sellainen ihminen luulko Herralta mitään saavansa, 
1:8 kaksimielinen mies, epävakainen kaikilla teillään.      
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Jumalan tahdon tapahtuminen omassa ja muiden elämässä 
6:11 anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme; 
6:12 ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niin kuin mekin annamme anteeksi meidän 
velallisillemme; 
6:13 äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät pahasta, 
[sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Amen.] 
Jumalan valtakunta voima ja kunnia näkyvät arkipäivän asioissa: ulkoinen ja sisäinen hyvinvointi. 
 
 
Monikkomuoto 
Pelastumisesta puhutaan monikossa. Leivän pyytämisessä emme saisi ajatella vain itseämme. 
Anteeksianto koskee syntiämme Jumalan ja ihmisten edessä. Kyse ei ole vain rukoilijan omasta 
velallisuudesta, vaan meidän kaikkien synnillisyydestä. Anteeksi antamisen edellytys on synnin 
tunnustaminen. 
 
Joka rikkomuksensa salaa, se ei menesty; mutta joka ne tunnustaa ja hylkää, se saa armon. Snl.28:13. 
1.Johanneksen kirje: 
1:9 Jos me tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit 
anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. 
 
 
Anteeksianto toisillemme on edellytys Jumalan anteeksiannolle 
6:14 Sillä jos te annatte anteeksi ihmisille heidän rikkomuksensa, niin teidän taivaallinen Isänne myös 
antaa teille anteeksi; 
6:15 mutta jos te ette anna ihmisille anteeksi, niin ei myöskään teidän Isänne anna anteeksi teidän 
rikkomuksianne. 
 
 
 
KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA 
 
1. Voimmeko ano sellaista, mikä ei ole Jumalan mielenmukainen asia sanoohan Raamattu: ”Anokaa 
mitä tahdotte, niin te saatte sen? 

Vastaus 
Jeesus sanoi: Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä ikinä tahdotte, ja 
te saatte sen. Joh  15:7.  
Jos anomme sellaista, mikä ei ole sopusoinnussa Jumalan tahdon kanssa, tai sellaista joka voi johtaa 
esimerkiksi kerskailuun ja/tai on tarpeetonta, anomisemme ei pysy Jeesuksen sanassa. Toisaalta Isä 
Meidän -rukous on malli, joka ohjaa meitä pyytämään Jumalan tahdon tapahtumista. Pyyntömme ei 
siis saa olla Jumalan sanan vastaista, koska Jumalan sana ilmoittaa Jumalan tahdon. 
 
2. Pitääkö sanojen olla tarkkaan mietitty, kun rukoilemme? 
 
Vastaus 
Sanamme eivät ratkaise. Joskus rukous on sanatonta, asia jonka viemme Jumalalle on tärkeää. 
Pyynnön tulee silloinkin olla Jumalan mielen mukainen. 
 



3. Voiko rukoukseen liittää myös öljyllä voitelemisen? 
 
Vastaus 
Raamatun mukaan öljyllä voitelemista voidaan suorittaa evankeliumia julistettaessa, niin kuin 
apostolit tekivät kulkiessaan ihmisten keskuudessa. 
Mark. 6:13 Ja he ajoivat ulos monta riivaajaa ja voitelivat monta sairasta öljyllä ja paransivat heidät. 
 
Seurakunnan tilaisuuksissa pysyttiin apostolien opetuksessa, keskinäisessä yhteydessä, 
leivänmurtamisessa ja rukouksessa. Apt.2:42. Raamattu ei anna esimerkkejä siitä, että seurakunnan 
tilaisuuksissa olisi ollut tapana voidella sairaita öljyllä. 
 
Jaakob kirjoittaa: Jos joku teistä sairastaa, kutsukoon tykönsä seurakunnan vanhimmat, ja he 
rukoilkoot hänen edestään, voidellen häntä öljyllä Herran nimessä. Ja uskon rukous pelastaa sairaan, 
ja Herra antaa hänen nousta jälleen; ja jos hän on syntejä tehnyt, niin ne annetaan hänelle 
anteeksi. Jaak.5:14,15.  
Tätä on toteutettu siten, että jos joku sairautensa vuoksi ei pääse seurakunnan tilaisuuksiin, 
esimerkiksi ehtoollistilaisuuteen, hän voi kutsua kotiinsa vanhimmat. Vanhimmat rukoilevat sairaan 
puolesta voidellen öljyllä.  
 
Öljyllä voitelemiseen liittyvät ohjeet koottuna 

1. Sairas voi kutsua kotiinsa vanhimmat tai johtoryhmän jäsenet rukoilemaan. Huomaa, että 
kutsuttavia tulee olla useampia, hehän edustavat seurakuntaa. 

2. Kotona tapahtuvan rukouksen sairaan puolesta voi suorittaa myös öljyllä voidellen. 
3. Ratkaisevaa on uskon rukous. Rukous on se, joka pelastaa/parantaa sairaan, ei öljy. 
4. Seurakunnan tilaisuuksissa autamme sairaita ensisijaisesti Sanalla ja rukouksella. Öljyllä 

voitelemista seurakunnan yhteisissä hetkissä ei ole Raamatussa erillistä mainintaa. 
 
 


